(RLC), objetivando a contratação de serviço comum, sem mão de obra exclusiva, de
empresa especializada para execução de atividades fitossanitárias, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.
2. O valor estimado da contratação é de R$ 69.067,00 (sessenta e nove mil
e sessenta e sete reais), com prazo de vigência do Contrato de 60 (sessenta) meses.

TELMA FERREIRA DA SILVA
Gerência de Operações e Suporte Estratégico - GEOSE/SE

Gerente

Aracaju, 30 de setembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Telma Ferreira da Silva, Gerente de